
 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» апреля 2025  года                                                                                  №764     

 

 

Об итогах проведения 

муниципальной интерактивной 

игры «Час пик»  

 

 

 С целью совершенствования профессиональной компетентности педагогов в 

деле профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортного 

травматизма, на основании приказа департамента образования администрации 

Старооскольского городского округа от 03 апреля 2025 года №571 «О проведении 

муниципальной интерактивной игры «Час пик» 14 апреля 2025 года состоялась 

муниципальная интерактивная игра «Час пик (далее - Игра).  

 В Игре приняли участие 21 педагогический работник образовательных 

организаций: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №6», МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №11», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№12 с УИОП», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» имени 

А.М.Мамонова, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16 с УИОП», 

МБОУ «Гимназия №18», ОГБОУ «Средняя общеобразовательная школа №20 с 

УИОП г. Старого Оскола», МБОУ «Центр образования - средняя школа №22», 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №28 с УИОП имени А.А. Угарова», 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30», ОАНО «Православная 

гимназия №38», МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №40», МБОУ 

«Основная общеобразовательная Крутовская школа», МБОУ «Основная 

общеобразовательная Каплинская школа», МБОУ «Основная общеобразовательная 

Обуховская школа», МБОУ «Средняя общеобразовательная Шаталовская школа с 

УИОП». 

Игра проводилась на платформе Online Test Pad для руководителей отрядов 

ЮИД, педагогических работников, курирующих деятельность отрядов юных 

инспекторов движения образовательных организаций Старооскольского 

городского округа. 

Участники Игры в течение 30 минут выполняли задания различного уровня 

сложности.  

Члены жюри отметили, что участники показали высокий уровень знаний по 

профилактике и предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма. 

 На основании вышеизложенного 



2 

 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения Игры (прилагаются). 

 2. Наградить Почетными грамотами департамента образования 

администрации Старооскольского городского округа победителей и призеров 

Игры. 

 3. Руководителям образовательных организаций Старооскольского 

городского округа:  

3.1. Обсудить итоги проведения Игры в педагогических коллективах. 

3.2. Продолжить работу в образовательных организациях по повышению 

компетентности педагогов в области развития детского дорожно-транспортного 

травматизма. 

3.3. Учесть результаты Игры при распределении стимулирующего фонда 

оплаты труда педагогических работников, подготовивших победителей и призеров 

Игры.  

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

департамента образования администрации Старооскольского городского округа 

Илюк Л.В. 
 

 

 

Начальник департамента образования 

администрации Старооскольского 

городского округа                                                                                  А.Н. Жданова  

 

 

 

 

 

 
Плохотникова Жанна Викторовна, 89087860960 

  
 



3 

 
Утверждены приказом департамента 

образования администрации 

Старооскольского городского округа 

от «   » апреля  2025 г. № 

 

Итоги проведения муниципальной интерактивной игры «Час пик»  

 

№ п/п 
Наименование образовательной 

организации 
Ф.И.О. участника, должность 

Итого  

баллов 
Место 

1.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа СОШ №6» 

Климова Ольга Викторовна, учитель начальных 

классов 
21 1 

2.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №14» имени А.М. Мамонова 

Затонских Александр Николаевич,  

преподаватель-организатор ОБЗР 
21 1 

3.  
МБДОУ «Центр образования - средняя 

школа №22»  

Афанасьев Леонид Юрьевич, учитель труда 

(технологии) 
21 1 

4.  ОАНО «Православная гимназия №38» 
Мальцева Анастасия Алексеевна,  

педагог-организатор 
21 1 

5.  
МАОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 40» 

Котов Вадим Алексеевич,  

преподаватель-организатор ОБЗР 
21 1 

6.  
МБОУ «Основная общеобразовательная 

Обуховская школа» 
Ткаченко Анна Алексеевна, учитель 21 1 

7.  
 МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №12 с УИОП» 

Бардачевская Анастасия Алексеевна,  

учитель английского языка 
20 2 

8.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

Шаталовская школа» 
Статникова Татьяна Васильевна, педагог-организатор 20 2 

9.  
МБОУ «Основная общеобразовательная 

Крутовская школа» 

Копнина Людмила Николаевна,  

преподаватель-организатор ОБЗР, 

 учитель физической культуры 

20 2 

10.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа 28 с УИОП им  А.А. Угарова» 

Соколов Вячеслав Викторович,  

педагог дополнительного образования 
20 2 

11.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №6» 

Климова Ольга Викторовна,  

учитель начальных классов 
20 2 

12.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №11» 

Иванова Елена Алексеевна, советник директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими 
20 2 



4 

 

общественными объединениями, старший вожатый 

13.  МБОУ «Гимназия №18» 
Клыкова Марина Николаевна,  

педагог-организатор 
20 2 

14.  МБОУ «Гимназия №18» 
Емельянова Анна Сергеевна, 

 учитель начальных классов 
20 2 

15.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа 28 с УИОП им. А.А. Угарова» 

Скоробогатова Алена Леонидовна,  

учитель технологии 
20 2 

16.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №6» 

Горбатовская Наталия Ивановна,  

учитель физической культуры 
20 2 

17.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №30» 

Плакуненко Родион Владимирович, 

 учитель физической культуры 
20 2 

18.  
ОГБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №20 с УИОП г. Старого Оскола» 
Толканев Денис Сергеевич, учитель 19 2 

19.  
ОГБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №20 с УИОП г. Старого Оскола» 

Хохлова Лидия Олеговна, советник директора по 

воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями 

19 2 

20.  
МБОУ «Основная общеобразовательная 

Каплинская школа» 
Карапузова Юлия Андреевна, социальный педагог 18 3 

21.  
МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 16 с УИОП»  

Лащев Олег Викторович, 

 педагог дополнительного образования 
16 3 

 

 Система распределения мест:  

1 место – 21 балл; 

2 место – 20-19 баллов; 

 3 место – 18-16 баллов. 


